PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

11 января 2023 года                      г. Краснодар                                      № 72/847
О зачислении в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара

На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2022 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий                             и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15.05.2018 № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Серопол
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 11 января 2023 г. № 72/847
Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избира-тельного участка

	1
	Грищенко
Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы – МАОУ СОШ № 99
	-
	22-63

	2
	Кутняк

Дмитрий Сергеевич
	Собрание избирателей по месту службы – Управление гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-63

	3
	Тимшина

Наталья Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 99
	-
	22-63

	4
	Анищук

Лолита Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 95
	-
	22-64

	5
	Пряхина

Оксана Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 95
	-
	22-64

	6
	Янина

Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 95
	-
	22-64

	7
	Яцкая

Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 95

	22-64